
 

 

UCHWAŁA NR XLI/388/17 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/146/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie 

zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty miejscowej 

(Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2015 r. poz. 4287 ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) i art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 5, art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/146/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie zasad 

ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty miejscowej (Dz. Urz. Województwa 

Podlaskiego z 2015 r. poz. 4287) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Od osób przebywających w kwaterach prywatnych opłatę miejscową pobiera Augustowska 

Organizacja Turystyczna w swojej siedzibie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Filip Jerzy Chodkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 4437

http://sip.lex.pl/


UZASADNIENIE 

W związku z rozwiązaniem z Panią Elżbietą Kamińską, prowadzącą Biuro Podróży „ELA – TRAVEL” Rynek 

Zygmunta Augusta 15/2 16-300 Augustów, umowy na pobór opłaty miejscowej przedstawia się niniejszy 

projekt.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4437


		2017-11-30T12:09:19+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




